АДМИНИСТРАЦИЯ

Ирбейского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.07.2016   с. Ирбейское        № 299-пг

О внесении изменений в постановление администрации Ирбейского района от

11.07.2014 № 1001-пг «Об образовании избирательных участков на территории

Ирбейского района»

Руководствуясь статьей 38 Устава Ирбейского района, по согласованию с

территориальной избирательной комиссией Ирбейского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Ирбейского района от

11.07.2014 № 1001-пг «Об образовании избирательных участков на территории

Ирбейского района» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. В пункте 1 постановления слова «43 избирательных участка»

заменить словами «41 избирательный участок».

1.2. Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:

«2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы района по социальным вопросам и общественно-политической работе

О.Н. Питомцеву».

2. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит

официальному опубликованию.

Временно замещающая должность

главы района                                                                                       О.Н. Питомцева

Штельма Денис Владимирович

8(39174) 3-12-46